
ОБЗОР
обращений граждан(физических лиц), в том числе представителей 

организаций(юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, 
органов местного самоуправления, обобщенная информация о результатах рассмотрения

этих обращений и принятых мерах
2022 года

№
п/п

Краткое содержание 
обращения

Количество Результат рассмотрения 
обращения

1. Провести обследование дома по 
ул.Парковая д.Одинок

1 Перенаправлен в 
администрацию 
Новосильского района

2. Нет уличного освещения по 
ул.Дачная д.Одинок

1 Дано разъяснение по 
существу вопроса

3. Окосить территорию земельного 
участка частного в с.Становое

1 Дано разъяснение по 
существу вопроса

4. Нет уличного освещения пок 
ул.Раздольная с.Чулково

1 Дано разъяснение по 
существу вопроса

5.
6.
7.
8.
9.

Ведущий специалист С, "_______  _____ Е.Ю.Бегаль


